{r+{

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 831/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a ANTONIO EDSON DA SILVA FERREIRA,

Merendeiro, Matrícula no 7678, lotado(a) na Secretaria de Educação,

LICENÇA PELO FALECIMENTO de Sua mãe: Maria Dias da Silva

Ferreira, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o Art. 170,

inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197 , com vigência a

partir de 0910312025 a 1610312025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de janeiro de 2025.

Antonto Acrflo Santaná de r,
Secrelêno de Adm,r,,.;r,-.
PreÍertura Munrcroal de Garani
Ponaria no 00.1i 2025 - r

Antô ác.lo Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- t440 - Heliópotis - Fone (0{i7) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CHP 55298-000 - Caranhuns pE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328143945.pdf

assinado por: idU
ser 370